



REMIT TO
 Consolidated Oil Well Services, LLC
 Dept:970
 P.O.Box 4346
 Houston, TX 77210-4346

MAIN OFFICE

P.O.Box884
 Chanute,KS 66720
 620/431-9210,1-800/467-8676
 Fax 620/431-0012

Invoice

Invoice# 808991

Invoice Date: 11/10/16

Terms: Net 30

Page 1

CULBREATH OIL & GAS CO.INC

3501 South Yale Aveune
 TULSA OK 74135
 USA
 9187493508

Redel #2-5

Part No	Description	Quantity	Unit Price	Discount(%)	Total
CE0450	Cement Pump Charge 0 - 1500'	1.000	1,500.0000	45.000	825.00
CE0002	Equipment Mileage Charge - Heavy Equipment	30.000	7.1500	45.000	117.98
CE0711	Minimum Cement Delivery Charge	1.000	660.0000	45.000	363.00
CC5871	Surface Blend II, 2% Gel/3% CaCl	190.000	23.0000	45.000	2,403.50

Subtotal 6,744.50

Discounted Amount 3,035.03

SubTotal After Discount 3,709.47

Amount Due 7,115.95 If paid after 12/10/16

Tax: 204.30

Total: 3,913.78

Nov. 10. 2016 9:02AM

No. 0276 P. 3



CONSOLIDATED
Oil Well Services, LLC

7016/6910

TICKET NUMBER 51618
LOCATION Oakley KS
FOREMAN Jerry Y /

PO Box 884, Chanute, KS 66720
620-431-9210 or 800-467-8676

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT
CEMENT

INVOICE # 808991 KS

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
11-9-16	2777	Redel #2-5	5	10	26	Sheridan
CUSTOMER		Painter 8 1/2 Winto				
MAILING ADDRESS		Cul breath 3501 South Yale Avenue				
CITY	STATE	ZIP CODE				
Tulsa	OK	74135				
TRUCK #		DRIVER		TRUCK #		DRIVER
731		Cory D				
479		Steven Collett				

JOB TYPE Surface HOLE SIZE 12 1/4 HOLE DEPTH 266 CASING SIZE & WEIGHT 8 7/8 23.2
 CASING DEPTH 266 DRILL PIPE _____ TUBING _____ OTHER _____
 SLURRY WEIGHT 14.8 SLURRY VOL 1.24 WATER gal/sk _____ CEMENT LEFT in CASING 20'
 DISPLACEMENT 15.2 bbl DISPLACEMENT PSI _____ MIX PSI _____ RATE _____

REMARKS: Silly meeting, dog upon south side & break circulation with rig free
mix 190SKS com 3rd whelp - disp with 15/2 bbl fresh water & shift 1
Sound cement in cellar

*Thank you
Jerry & crew*

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
CE0450	1	PUMP CHARGE	1500.00	1500.00
CE6002	30	MILEAGE	7.15	214.50
CE0711	8.95	ton mileage delivery	660.00	660.00
CC5871	190 SKS	surface blend II	23.00	4370.00
			Subtotal	6744.50
			- 458	6286.50
			Subtotal	3709.00
			SALES TAX	204.30
			ESTIMATED TOTAL	\$3913.30

Ravin 3787

AUTHORIZATION Hall TITLE _____ DATE _____

I warrant that the information provided on this form is true and correct. Any amendments in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.